
quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo: 0215072019 
Objeto: Prestação de serviços de publicação de atos oficiais do Município de Mulungu do 
Morro 
 Contratante: Município de Mulungu do Morro/Ba 
Contratada: IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 
Período: 05 meses 
Origem: PREGAO PRESENCIAL 008/2019 
Dotação Orçamentária: 02.05.01/2009/3390.39.00/00- 
Valor dos Contratos: R$ 22.500,00(vinte e dois mil e quinhentos reais)   
Data: 09 de agosto de 2019                                                                    
Numero do contrato: 185 de 09 de Agosto de 2019 
Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61 
 
 

Mulungu do Morro/BA, 09 de Agosto de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A527C4D756A6CC0B003E7BD772E9CA95



quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Processo: 0315072019 
Objeto: Prestação de Serviços de Assessoria Técnica e Supervisão Educacional e Administrativa 
das Escolas da Rede Municipal e na área de Licitação, Contratos e Controle Interno para atender 
as demandas do Município de Mulungu do Morro. 
 Contratante: Município de Mulungu do Morro/Ba 
Contratada:  EDIVANILSON ALECRIM MACHADO EIRELI Período : 05 MESES 
Origem: PREGAO PRESENCIAL 009/2019 
Dotação Orçamentária : 02.05.01.2009.3390.39.00.00/3390.35.00 
Valor dos Contratos: R$ 29000,00 
Data: 23/08/2019                         
Numero do contrato: 190 de 23 de Agosto de 2019 
Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61 
 
 

Mulungu do Morro/BA, 23 de Agosto de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A527C4D756A6CC0B003E7BD772E9CA95



quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Processo: 0415072019 
Objeto: Prestação de Serviços de Assessoria Técnica na área de Engenharia civil para elaboração 
de projetos, acompanhamento, fiscalização, controle e alimentação dos sistemas Federais relativos 
a convênios, cadastramentos de obras no SIGA para suprir as demandas do Municipio de Mulungu 
do Morro/BA . 
 Contratante: Município de Mulungu do Morro/Ba 
Contratada:  KIDMA PIMENTA DA SOUZA 
 Período : 05 MESES 
Origem: PREGAO PRESENCIAL 010/2019 
Dotação Orçamentária : 02.05.01.2010.3390.36.00.00/3390.35.00 
Valor dos Contratos: R$ 14200,00 
Data: 23/08/2019                         
Numero do contrato: 191 de 23 de Agosto de 2019 
Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61 
 
 

Mulungu do Morro/BA, 23 de Agosto de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A527C4D756A6CC0B003E7BD772E9CA95



quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Processo: 0515072019 
Objeto: Prestação de serviços especializados na área de contabilidade pública elaboração de 
projetos, prestação de contas de convenio Estaduais e Federais, lançamentos e 
acompanhamentos nos sistemas SINCOV, SIOPE, SIOPS, SISTN e DIRF para atender as 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. 
Contratante: Município de Mulungu do Morro/Ba 
Contratada:  JAILSON DE SOUZA SANTOS 
 Período : 05 MESES 
Origem: PREGAO PRESENCIAL 011/2019 
Dotação Orçamentária : 02.05.01.2011.3390.36.00.00 
Valor dos Contratos: R$ 10750,00 
Data: 23/08/2019                         
Numero do contrato: 192 de 23 de Agosto de 2019 
Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61 
 
 

Mulungu do Morro/BA, 23 de Agosto de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A527C4D756A6CC0B003E7BD772E9CA95



quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Processo: 0715072019 
Objeto: Prestação de Serviços especializados, treinamento de pessoal e orientação técnica para 
executar serviços de elaboração e apresentação das declarações anuais, tais como: RAIS, DCTF, 
DIRF, GEFIP e DIRPJ para suprir a demanda da Administração Publica Município de Mulungu do 
Morro/BA. 
Contratante: Município de Mulungu do Morro/Ba 
Contratada:  MDC CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA 
 Período : 05 MESES 
Origem: PREGAO PRESENCIAL 013/2019 
Dotação Orçamentária : 02.05.01.2013.3390.39.00.00/ 3390.35.00 
Valor dos Contratos: R$ 15.000,00 
Data: 23/08/2019                         
Numero do contrato: 194 de 23 de Agosto de 2019 
Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61 
 
 

Mulungu do Morro/BA, 23 de Agosto de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A527C4D756A6CC0B003E7BD772E9CA95



quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
Processo: 0815072019 
Objeto: Prestação de Serviços para regularização fundiária, base cartográfica, aerofotogrametria 
com RPA, Georreferenciamneto, geocadastramento, levantamento das unidades imobiliárias, 
elaboração de planta genérica de valores e do Zoneamento Urbano, bem como capacitação de 
pessoal tudo em conformidade as demandas da Secretaria de Administração Municipal. 
Contratante: Município de Mulungu do Morro/Ba 
Contratada:  CAGEP- CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
 Período : 05 MESES 
Origem: PREGAO PRESENCIAL 014/2019 
Dotação Orçamentária : 02.05.01.2013.3390.39.00.00/ 3390.35.00 
Valor dos Contratos: R$ 15.000,00 
Data: 23/08/2019                         
Numero do contrato: 194 de 23 de Agosto de 2019 
Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. art. 61 
 
 

Mulungu do Morro/BA, 23 de Agosto de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A527C4D756A6CC0B003E7BD772E9CA95


		2019-08-28T15:44:08-0300




